SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2722/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no

Processo n. 020198/2013-41, oriundo da Secretaria de Estado de Meio Ambiente

(SEMA) do Estado do Pará,

R E S O L V E :

Designar os Professores do Magistério Superior GILBERTO DE

MIRANDA  ROCHA,  Titular  e  CLAUDIO  FABIAN  SZLAFSZTEIN,

Suplente,  lotados  no Núcleo  de Meio  Ambiente  (NUMA) da  UFPA para,  na

qualidade de representantes da Universidade Federal do Pará,  participarem de

Reunião do Comitê Técnico-Científico do Zoneamento Ecológico Econômico

– ZEE-PA, convocada pela Secretaria de Estado de Meio Ambiente (SEMA) do

Governo do Estado do Pará, nos termos do Processo supracitado.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de junho de

2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor